PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         19.02.2018                                  122
_______________________ № ____________                                                                   г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города  Заринска
Алтайского края  Поляковой С.Е.
Руководствуясь  Положением  о  Почётной грамоте  администрации города Заринска Алтайского края,  утвержденным  постановлением  главы  администрации   города  от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского  края» (с  изменениями  от 12.02.2009 № 59,  от 31.03.2011 №  274,  31.12.2013 № 1256, 20.02.2016 № 203),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить  Почётной  грамотой  администрации  города  Заринска  Алтайского  края  Полякову Светлану Ермолаевну, секретаря администрации города Заринска Алтайского края,   за многолетний  добросовестный труд,  высокий профессионализм и в связи с юбилейным днём рождения.
Глава города                                                                                                         И.И. Терёшкин